



CNPJ 12.396.450/0001-24
Insc. Estadual 19.479.032-0
Insc. Municipal 201.325-8

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA
SETOR DE COMPRAS/LICITAÇÕES

PROPOSTA DE PREÇO

IT	QT	UND	DESCRIÇÃO	P.UNIT		P. TOTAL	
1	200	UND	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDUSTRIAL	nove reais e noventa centavos	R\$ 9,90	mil novecentos e oitenta reais	R\$ 1.980,00
2	200	UND	AVENTAL COM MANGA DESCARTAVEL	quatro reais	R\$ 4,00	oitocentos reais	R\$ 800,00
3	150	UND	PROTETOR FACIAL	dezenove reais	R\$ 19,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$ 2.850,00
4	50	CX	LUVAS DESCARTÁVEIS DE PROCEDIMENTO C/100	oitenta e dois reais	R\$ 82,00	quatro mil e cem reais	R\$ 4.100,00
5	807	UND	ALCOOL EM GEL 70% 500ML	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 9,50	sete mil, seiscentos e sessenta e seis reais e cinquenta	R\$ 7.666,50
6	40	APCT	TOUCA HOSPITALAR DESCARTAVEL C/100	quarenta e nove reais	R\$ 49,00	mil novecentos e sessenta reais	R\$ 1.960,00
7	50	CX	MÁSCARA CIRURGICA COM TIRAS C/50	setenta e cinco reais	R\$ 75,00	três mil, setecentos e cinquenta reais	R\$ 3.750,00
VALOR TOTAL ==>						vinte e três mil, cento e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 23.106,50

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS
PAGAMENTO: APRESENTAÇÃO
ENTREGA: 5 DIAS ÚTEIS

TERESINA, 29 DE JULHO DE 2020

Marcelo Alysson Teodoro de Lima
Nort. Med. Com. Serv. Produtos Hosp. Ltda.
Sócio - Administrador
CPF: 873.347.923-00
RG: 1.417.450 SSP-PI

Rua Clodoaldo Freitas, 637 – Centro
Fone/ Fax: (86) 3223-3071
CEP: 64000-360 • Teresina-PI
E-mail: nortmed@nortmed.com.br